Et proseguendo dictas Pro Prefectus responsionem ad et de
quibus supra fuit interrogatus dicit. Quanto poi a i
manuscripti che si trovano in queste stanze de' Religiosi
particolari non vi si trovano altri che quelli che com-
nono e convengono à proprii studij di ciascuno Religioso
e se vi si trouassero per la Religione vi si tenessero altri libri
sarebbero al certo à mia notizia e de essendo questa casa de
Novitij come Prefetto vado sovente nelle stanze ditutti
e visitarle e con tal congiuntura l'avevi veduti e saputo
et i Religiosi medemi sono obligati in vigore delle Regole
dar la nota al Prefetto potente non solo di simili scotti ma

ancora ditato quello che Lovotanno ad uso proprio.

Quibus fuit interrogatus à dicto Dno. Subpromotore ut dicat an quoquo modo sciat existere penes dictos Religiosos huius Domus uel extra eam degentes aliqua monita, manuscripta, uel alie memorie ad conscientiam & directionem pertinentes à dicto Seno D. Camillo scripte, uel compositae, uel aliquo modo spectantes ad eius personam.

Respondit. Per quella notizia intima, che mi porta il ministero di ciuità Le. de stanze, porre dire con certezza morale che appreso de miei Religiosi di questa casa non si troua memoria alcuna di ueruna Autore il nostro Dno. Fondatore, à riserva però delle Regole e Constitutioni nostre già stampate, et approvate da Superiori e di qualche Lettera da D. seruo di Dio scritte à Religiosi e qualche secretare che parlano di exercizij di carità, à quali esso seruo di Dio uiuendo stiede molto intento come ne parla una che me tengo appreso di me & di ditione. La quale presento à V. S. accio. ^{laudando} quia uis et lecta per ipsum D. Subpromotore, et comperio quod nihil aliud contineat quam pia monita pro exercenda caritate. fuit eadem Epistola rescripta D. P. Rettori. Examinato qui proseguendo suam responsionem ad interrogatoria dixit. Rispetto poi à gli altri nostri Religiosi che dimorano in altre case ho sentito dire che ce siano altri Religiosi che abbiano e ritengono & ditione simili Lettere scritte dal D. nostro Fondatore, ma non mi souiene il nome di chi mi abbia detto, ne di quelli che se ritengono.

Interrogatus insuper, ut dicat an in hac eadem adstet Archivium, uel saltem alia Libros, in quo ~~scribitur~~ seu qua

custodiantur aliqua genera scripturarum, et Librorum.

Respondit. Soltime i libri spettanti alla cura delle anime che stanno in mano del P. curato pro tempore di questa nostra Chiesa non uie in questa nostra casa, alium Archivio ne altra stanza, doue si conseruino ueruna sorte di scitture. Ho libri poi che se scitture concernenti gli interessi di questa medema casa si ritengono e conseruano nell' Archivio dell' altra nostra casa di S. M. Madalena di Roma, e stanno à cura de P. P. che in d. casa uisiedono e come profetto di questa casa so certamente non esserui in una altra stanza, doue si conseruino altre scitture, fuorchè quelle inuocate in questa Bibliotheca già uocate da V. S. e riconosciute.

Et uocatis de mandato dicti Dni Subpromotoris Red. P. P. Francisco de Sudia Neapolitano ex Generali predictae Religionis cum ipso P. P. Joanne Batta. Vasello Prefecto, nec non P. P. Ludouico Ant. Nolletti Romano, et Angelo Maucono Sorrauen. in hac eadem domo residentibus, relique antiquiores etate ex alijs in ea residentibus fuit ad eodem Dno. Subpromotore iniunctum ut quilibet ex eis prestet iuramentum de ueritate dicenda super ijs de quibus interrogabantur pro ut statim coram me, ac testibus infra scriptis presente ac uidente dicto D. Subpromotore omnes predicti qualescunq; Religiosi, ut supra uocati in idem presentes prestiterunt, et quilibet eorum unus pro alteram prestitit facto pectore more sacerdotali, prestitoque per eos iuramento predicto fuerunt omnes ad eodem Dno. Subpromotore interrogati, ut dicant quo tempore ipsi respectu ab itam dicte Religionis successerunt et primo dictas Red. P. P. Francisco de Sudia.

Respondendo dixit. Sono circa ventatre anni che io presi l'abito di questa mia religione.

Statim dictas P. Ludovicus Ant. subiungit et io ne presi l'abito quarantadue anni sono già compiuti.

Dictas vero Pater Angelus Manionus dixit. Sono già finiti quarantuno anni che io presi l'abito di questa religione.

et demum dictas P. Vasellus dixit. Et io mi vestii del abito di questa religione, venti anni sono.

Quibus habitis fuerunt omnes ab eodem D. Subpromotore interrogati, an à tempore quo respectue ad vitam religionis suscepimus, et in ipsa religione degerunt et degunt sciuerint del quocum modo notitiam habuerint, quod inuenerunt seruis dei Camilleis de Lellis scripsissent uel composuerint aliqua opus sive opuscula, uel quod existant alicubi aliqua monumenta, uel manuscriptoria, sive scripta edita, que concernant personam et causam Beatissimi eiusdem dei serui Camilli.

Pater respondit dictas Pater ex Sntis. Io statto il tempo di mia uita. e da che presi l'abito di questa religione, ande nel corso del mio Senevalato, mai ho auta notitia alcuna che D. V. P. Camillo nostro Fondatore abbia composte, o scritte alcune opere, o opuscula, e solamente ho scuto dire per tradizione da nostri P. P. Antichi che il medesimo nostro Veto. Fondatore abbia data direzione al nostro Istituto da lui fondato, ma non che lui abbia scritto, o composto, et che egli quanto era huomo di santa uita e pieno di carità uerso il prossimo era alwetanto uoto in materia scientifica, se non per quanto portaua si essere un sufficiente. e capace

Sacerdote, e quanto io mi figuro. Deuo però dire che il nostro presone P. Sntis. alcuni mesi sono mi richiese di una notizia simile et io gli risposi in sostanza quello che sopra ho qui deposto, et allora egli mi disse che mi aduea di ciò interrogato che dalla S. Cong. de Riti si andauano cercando certi opuscoli di D. seruo di Dio

Et statim alij predicti P. Ludovicus Antonius Angelus Manionus et Vasellus Prefectus responderunt in substantia eomodo, et forma quibus deparat dictus Red. P. Ex Sntis. excepto quod ipsi non fuerunt requisiti à Presere. Pater Red. Sntis. prout dixit Red. P. et Sntis. fuisse ipsam requisitionem. Dixerunt omnes tres religiosi predicti d' ipsam additionem ab alia religione d' inter religionis.

Et his expletis fuerunt omnes licentiati. Dictusque D. Subpromotore una mecum Notaris ac testibus ante dictis et infrascriptis, omnia et singula in presenti acta contenta, uidentibus et audientibus scilicet Dni Antonio Francesco ditto de Roffia, et Filippo Dalemo Romano ad omnia predicta uocatis discussit, mandans michi Notario ut de iij omnibus Instrumentis seu Instrumento Conficiam ad omnium requisitionem in fidem hac die

Ita est